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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231115 Reactie op briefl4nov23 advocaat Laatste sommatie

Subject: Via e-mail verzenden: 20231115 Reactie op briefl4nov23 advocaat Laatste sommatie 
Attachments: 20231115 Reactie op briefl4nov23 advocaat Laatste sommatie.docx;

Deze is net nog effe aangepast.
Wil je deze bij voegen ipv de vorige. 
Dank je groet

Sent: 15-11-2023 16:36:18
To: "
CC:
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@gemeentemaashorst.nl>
Wed, 15 Nov 2023 16:51:03 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

Inschrijven wel, maar omdat ze in de opvang verblijven lopen financiën via COA

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 16:46

@gemeentemaashorst.nl>

Mooi en

Dus vanuit het faciliteitenbesluit is alleen de onderste zin (verhuizen = inschrijven) van belang.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

Heb hier inmiddels ook met het COA ( ) over gebeld.
Zou inderdaad puur om de inschrijvingen gaan.

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>

Snap jij dan hoe dat zit in relatie tot hetgeen in het faciliteitenbesluit staat?

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

Hoi en

@gemeentemaashorst.nl>
RE: BRPvd Valk Uden

From:
Sent: 
To:

Statushouders in het AZC vallen inderdaad onder de verantwoordelijkheid van het COA tenzij er sprake is van een 
tussenvoorziening voor statushouders. Dus die titel niet gebruiken.

Zolang de personen in de opvang verblijven (ook al zijn het statushouders) vallen ze onder de verantwoordelijkheid en 
financiering van het COA

Aan:
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Aan: <
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Van: <
Verzonden: woensdag 15 november 2023 15:18

Verzonden: woensdag 15 november 2023 15:00
Aan: <

Verzonden: woensdag 15 november 2023 15:37
Aan: <
< @gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden
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Ik vermoed dat de vraag gesteld is om te checken of ons team Burgerzaken klaar staat om alle verhuisberichten te verwerken.

Navraag bij het RVIG (BZK) heeft mij het volgende geleerd.

1.

2.

3.

Zaak is dus om hier tijdig met de BAG en BRP collega's afspraken over te maken.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>

Hoi en

In het faciliteitenbesluit staat het volgende beschreven:

Artikel 3
Aan een gemeente waarin een opvangcentrum is gevestigd, wordt jaarlijks door het orgaan een uitkering verstrekt op1

Op de site van het COA staat het volgende over inschrijvingen/verhuizingen BRP.

Van: <
Verzonden: woensdag 15 november 2023 14:45

Is de locatie/adres van der Valk in de BAG geregistreerd als woonlocatie (hotel geldt niet). Dat is dus een 
basisvoorwaarde om mensen daar naartoe te kunnen verhuizen.
Alle asielzoekers/statushouders die komen staan geregistreerd in de BRP (is in Ter Apel gedaan). Ze hebben dus een 
verblijfsstatus. Het COA zal nooit illegalen brengen naar een locatie buiten Ter Apel.
Het enige wat de nieuwkomers moeten doen is net als alle andere Nederlanders, een verhuizing doorgeven. Dat kan 
met Digid maar dat zullen de meesten nog niet hebben. Een tweede optie is om ze allemaal langs te laten komen om 
zich te legitimeren of optie drie er wordt iemand namens BGZ naar de locatie gestuurd om de legitimatie en registratie 
te doen. Hier gaan gemeente verschillend mee om.
Indicatie: een back office medewerker burgerzaken kan 75 tot 100 aanvragen op een dag verwerken.

Aan: <
Onderwerp: FW: BRP vd Valk Uden

Wachttijden BRP
Momenteel zijn er wachttijden voor de inschrijving BRP en zal u niet direct na ontvangst verblijfsvergunning worden 
ingeschreven. Dit geld ook voor alle bewoners die langer dan 6 maanden in Nederland verblijven en in afwachting zijn van de 
beslissing IND. Echter zijn er momenteel lange wachttijden en bewoners met een vergunning hebben momenteel voorrang voor 
de inschrijving i.v.m. huisvesting.
Inschrijven in de Basisregistratie Personen (BRP)
Heeft u een verblijfsvergunning ontvangen? Dan moet u zich inschrijven in de Basisregistratie Personen (BRP). Zodra u zich kan 
inschrijven zal u een uitnodiging ontvangen van het COA voor de inschrijving bij een BRP-straat. De BRP is een lijst met de 
persoonsgegevens van alle mensen die in Nederland wonen. Als u zich inschrijft in de BRP, krijgt u een uniek persoonsnummer, 
het burgerservicenummer (BSN).

Ik heb hier al eerder naar gevraagd ivm onze opvang. Ik begrijp nml niet helemaal goed wat er staat en al helemaal niet in het 
kader van onderstaande vraag van het COA over inschrijvingen. Want zou inschrijven betekenen dat we minder personen hebben 
en dat dus de bekostiging daalt?

basis van het aantal door asielzoekers permanent te bezetten capaciteitsplaatsen verminderd met het aantal op 1 januari van het 
uitkeringsjaar in de basisregistratie personen ingeschreven bewoners van het opvangcentrum.

2De uitkering is het produkt van het in het eerste lid bedoelde aantal capaciteitsplaatsen verminderd met het aantal op 1 
januari van het uitkeringsjaar in de basisregistratie personen ingeschreven bewoners van het opvangcentrum, de uitkeringsfactor 
en de gewogen som van de bedragen per eenheid voor:

o l°.het aantal inwoners van de gemeente;
o 2°.het aantal inwoners van de gemeente met een leeftijd van 19 jaar en minder;
o 3°.het aantal inwoners van de gemeente met een leeftijd van 65 jaar en meer.
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Wie o wie weet nu hoe het zit ihkv de bekostiging.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

II gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: FW: BRP vd Valk Uden

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:18

@coa.nl>

@coa.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:16

@gemeentemaashorst.nl>

Beste

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

M: 06

Wat is er afgesproken mbt de BRP-inschrijving? Kunnen onze bewoners zich inschrijving in de gemeente Maashorst? Het gaat 
om bewoners die elders ingeschreven staan bij een gemeente en verhuisbericht door moeten geven aan gemeente Maashorst.

Aan: <
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Aan:
Onderwerp: BRP vd Valk Uden

Directie Opvang & Begeleiding 
Regio Zuid

Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:19
Aan: <

Ook als u 6 maanden in Nederland woont in afwachting van de beslissing van de IND, moet u zich inschrijven in de BRP. Echter 
zijn er momenteel lange wachttijden en bewoners met een vergunning hebben momenteel voorrang voor de inschrijving i.v.m. 
huisvesting.
Verhuizing
Het kan zijn dat u al bent ingeschreven in de BRP toen u op de procesopvanglocatie (pol), of op een ander azc verbleef. U heeft 
dan ook al een BSN. U hoeft zich dan niet opnieuw in te schrijven. Wel moet u uw nieuwe adres aan de gemeente doorgeven.

Dag
Kun je iets meer context geven waar deze vraag vandaan komt? 
Groet

Hi
Zie onder.
Groet
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.€
COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 15-11-2023 17:17:38

@gemeentemaashorst. nl>II

sturen?

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def

Subject: Via e-mail verzenden: 20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def 
Attachments: 20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def.docx;

Aangepast, nog via het POHO of direct naar 
Groet

To: "José van Aaken
CC:
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 15-11-2023 17:23:52

@gemeentemaashorst. nl>II

Kijk ernaar en doe ik

De laatste zin nog aanpassen die loopt niet: Wij kiezen voor een grotere ....

sturen?

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def

Daarna zou ik het naar Rianne sturen met de vraag of het volgens mandaat is aangepast en aangeven dat wij het 
morgenochtend willen versturen.

Aangepast, nog via het POHO of direct naar 
Groet

Subject: RE: Via e-mail verzenden: 20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def
Attachments:

To: "José van Aaken
CC:

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van: José van Aaken
Verzonden: woensdag 15 november 2023 17:23
Aan:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 17:18
Aan: José van Aaken
Onderwerp: Via e-mail verzenden: 20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Wed, 15 Nov 2023 17:29:46 +0100

Rianne Donders" <
'José van Aaken

Beste Rianne,

Bijgaand de aangepaste beantwoording van de raadsvragen van UPL. Is dit conform mandaat aangepast? 
Wij willen de beantwoording morgenochtend aan de griffie sturen.

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Bijgewerkte antwoorden op raadsvragen UPL
20231115 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def.docx

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

Ik hoor graag van je. 
Groet

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:
Sent: 15-11-2023 17:30:14

< @gemeentemaashorst.nl>II II

Dank je

Paar aanvullingen, zie bijlage.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Maashorst

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V06

To: ' 
CC:

Wil je ook nog even kijken naar de hoofdstukken die te maken hebben met veiligheid (2 hoofdstukken.) Dank je, 
Groet

Subject: RE: Via e-mail verzenden: 20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van derValk
Hotel V06
Attachments:

---- Oorspronkelijk bericht-----
Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 13:39
Aan:
Onderwerp: Via e-mail verzenden: 20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van derValk
Hotel V06

---- Oorspronkelijk bericht
Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 17:28
Aan:
Onderwerp: RE: Via e-mail verzenden: 20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der
Valk Hotel V06
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V06

Hi
Deze is ook nog een beetje veranderd. Wil die nog even uitwisselen? 
Groet

Subject: Via e-mail verzenden: 20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der Valk
Hotel V06
Attachments: 20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van derValk Hotel V06.doc;

Sent: 15-11-2023 17:35:07
To: "
CC:
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 09:05:44 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
afspraak Snijders Litigation

Hi

Heb daar al over gesproken, zijn secretariaat weet daarvan het nummer is 073 Na het POHO weten wie erbij
en ik.moet zijn. Sowieso

Wil jij straks na het POHO een afspraak plannen met Snijders Litigation naar aanleiding van de brief die zij gestuurd hebben en 
onze reactie daarop, waarbij wij hen ook schriftelijk voor een gesprek uitnodigen.

Tot straks.
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 09:10:05 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: signaal in de als maar veranderde tekening situatie

van het COA gevraagd of
die nog verplaatst kon worden. Zijn reactie was dat dit nog kon. Ik heb gevraagd zo dicht mogelijk naar de rondweg ivm geluid.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:02

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: signaal in de als maar veranderde tekening situatie

Hoi

Gisteren is er overleg geweest met het COA en het adviesbureau. Dit in het kader van de brandveiligheid en de ruimtelijke
onderbouwing. kregen daar te horen dat er in de situatie, op het terrein, wijzigingen nog op stapel staan.en

Ik kan mij ook voorstellen dat er

Groet,

Voorbeelden zijn: de wadi dichtgooien, verplaatsing van de voetbalkooi eet.
Je ziet dat dit gelijk tot alarmbellen leidt in de vergunningverlening omdat situaties blijven veranderen. Ik wil vragen, als er
veranderingen zijn, die intern besproken worden dan door te geven aan mij of 
binnenkort een definitief verhaal is.

Wadi, neem aan datje bedoeld bij het pad...?
Kunnen we dat niet eenvoudig oplossen met een paar buizen en een beetje volume bijgraven of komen we dan ook al in de 
knel?

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
De voetbalkooi ben ik van op de hoogte. Was ook nog een verzoek van bewoners en ik had
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@gemeentemaashorst.nl>II IIFrom:

:gemeentemaashorst.nl>II

Uw bericht kan nu met de volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

2023.11.15 concept erfpacht aanvulling Hotel Van der Valk

Subject: Via e-mail verzenden: 2023.11.15 concept erfpacht aanvulling Hotel Van der Valk 
Attachments: 2023.11.15 concept erfpacht aanvulling Hotel Van der Valk, docx;

Sent: 16-11-2023 10:59:26
To: "
CC:
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 11:11:07 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: signaal in de als maar veranderde tekening situatie

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:59

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: signaal in de als maar veranderde tekening situatie

Hoi

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:10

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: signaal in de als maar veranderde tekening situatie

van het COA gevraagd of
die nog verplaatst kon worden. Zijn reactie was dat dit nog kon. Ik heb gevraagd zo dicht mogelijk naar de rondweg ivm geluid.

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:02

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: signaal in de als maar veranderde tekening situatie

Hoi

Gisteren is er overleg geweest met het COA en het adviesbureau. Dit in het kader van de brandveiligheid en de ruimtelijke
onderbouwing. kregen daar te horen dat er in de situatie, op het terrein, wijzigingen nog op stapel staan.en

Ik kan mij ook voorstellen dat er

Terecht. Ook die tekening moet nu worden opgehard. 
1 geluk, de voetbalkooi was mijn laatste vraag @

Voorbeelden zijn: de wadi dichtgooien, verplaatsing van de voetbalkooi eet.
Je ziet dat dit gelijk tot alarmbellen leidt in de vergunningverlening omdat situaties blijven veranderen. Ik wil vragen, als er

Het zou gaan om het dichtgooien van de wadi waarop de voetbalkooi komt te staan. Je ziet dat in deze gesprekken alles weer 
een andere kant uit gaat waardoor de situatie weer gaat veranderen. Dit heeft vaak weer consequenties voor de vergunning 
aanvraag die er nu ligt met de tekeningen die al zijn ingediend. Procesmatig is dit gewoon niet handig en daarom is wel 
gevraagd om met een definitief verhaal nu te gaan komen. Anders blijven we zaken wijzigen en heeft het weer invloed op 
andere regels (beoordeling geluid in het kader van milieu of water).

veranderingen zijn, die intern besproken worden dan door te geven aan mij of 
binnenkort een definitief verhaal is.

Wadi, neem aan datje bedoeld bij het pad...?
Kunnen we dat niet eenvoudig oplossen met een paar buizen en een beetje volume bijgraven of komen we dan ook al in de 
knel?

From:
Sent: 
To:
Subject:

Hi
De voetbalkooi ben ik van op de hoogte. Was ook nog een verzoek van bewoners en ik had
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Groet,

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 11:50:58 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Gevraagde does

Dank je

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

De gevraagde voorbeeld-documenten zijn heel makkelijk te vinden! 
Zie DR_Projecten > COA Van der Valk > Input andere gemeenten

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
Onderwerp: Gevraagde does

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gemeente Maashorst 
Markt 145 | Postbus 83 
5400 AB UDEN 
T0413—

Van: < @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 16 november 2023 11:50
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 11:53:07 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
FW: Gevraagde does

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

De gevraagde voorbeeld-documenten zijn heel makkelijk te vinden! 
Zie DR_Projecten > COA Van der Valk > Input andere gemeenten

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
Onderwerp: Gevraagde does

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gemeente Maashorst 
Markt 145 | Postbus 83 
5400 AB UDEN 
T0413-1

Van: < @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 16 november 2023 11:50
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 11:56:57 +0100

@gemeentemaashorst.nl>; "Griffie | Gemeente Maashorst
<griffie@gemeentemaashorst.nl>

'José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>; "Rianne DondersCc:

Subject:
zienswijze van het college
Attachments: 20231116 Reactie op reactie UdenPLusLanderd en SP op de zienswijze van het college met mail bijlage
namen zwart.docx, 20231116 Beantwoording schirftelijke vragen UdenPlusLanderd def.docx

Beste

Wil je deze documenten delen met de raad?

Dank je,

From:
Sent: 
To:

Bijgaand stuur ik je:
• Beantwoording raadsvragen UPLvan 2 oktober.
• Schriftelijke reactie van het college op de reactie van UPL op de eerdere zienswijze van het college op het initiatief 

raadsvoorstel van UPL.

@gemeentemaashorst.nl>
beantwoording raadsvragen UPL en schriftelijke reactie van college op de reactie van UPL op de
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1.

2.

Het hebben van een praktijk van de GZA kan ook op een kleinere locatie gelet op de info van het COA.3.

Veiligheid is ook op kleine locaties goed en zelfs beter te realiseren dan op een grote locatie.4.

1/3

Beantwoording college op reacties UdenPLusLanderd en SP op de zienswijze van het 
college op het initiatiefraadsvoorstel.

In eerste aanleg heeft de gemeente aangegeven:
In december 2022 heeft het college een positieve grondhouding, onder nader te bepalen voorwaarden, 
uitgesproken voor een noodopvang op de locatie van het Van der Valk hotel Uden-Veghel. De gesprekken 
tussen van der Valk en het COA hebben geleid tot een overeenkomst. Een overeenkomst tussen twee partijen 
waarmee op korte termijn invulling gegeven kan worden aan de oproep van de staatssecretaris. Dee gemeente 
Maashorst kan hiermee haar verantwoordelijkheid (een humane opvang voor vluchtelingen) nemen.

Het COA kent meerdere locaties waar minder dan 300 personen opgevangen worden. Hebben die dan 
geen adequate staf?

De gemeente heeft ervaring met kleinschalige opvang Oekraïners en daarom kan dit ook voor 
asielopvang. Dat het andere regelgeving betreft is niet relevant aldus U+L en SP

Over ad 2 tot en met ad 4 hebben wij gedurende dit proces, voortdurend overleg gevoerd met 
vertegenwoordigers van het COA. Het COA bevestigd per mail de alinea in de betreffende alinea in onze 
zienswijze op uw initiatiefvoorstel. Zij bijlage 1.

In essentie gaat de reactie van UdenPlusLanderd en de SP op de zienswijze van het college op het initiatief 
raadsvoorstel over vier zaken:

Daarmee hebben we aangeven dat een andere locatie of spreiding op dit moment voor de noodopvang niet 
oppertune is. In deze lijn onderstaande reactie op de punten van UPL en SP.

Ad. 2
Het klopt dat er meerdere COA locaties met minder dan 300 personen zijn. Echter voor het COA is sprake van 
een volwaardige locatie vanaf 300 asielzoekers. Bij kleinere locaties zijn het aantal voorzieningen beperkt en is 
er sprake van een satelliet die bij een volwaardig AZC behoort. In een satelliet zijn minder voorzieningen dan in 
een noodopvang zoals wij die vestigen.

Ad. 3
Uit de info van het COA zou u kunnen opmaken dat de GZA op een kleinere locatie gelijk geregeld is aan die van 
een volwaardige locatie. Dat is niet zo. In een kleinere opvang wordt de zorg in uren minder.

Ad. 1
Los van het gegeven dat er voor de Oekraïners sprake is van andere regelgeving, is er ook sprake van een 
andere aard van de opvang. De Oekraïners beschikken over meer rechten zoals andere voorzieningen voor 
leven en werken.
Voor de opvang van Oekraïners is de gemeente zelf verantwoordelijk, in tegenstelling tot de noodopvang, 
waarvoor het COA verantwoordelijk is. Ook de aard van de opvang is een andere.

Ad. 4
De conclusie die u trekt kunnen wij wel begrijpen, maar is helaas niet vanzelfsprekend. Elke locatie heeft zijn 
eigen omgeving en ieder gebouw heeft specifieke mogelijkheden of onmogelijkheden.



Bijlage 1 Mailbevestiging COA

@coa.nl>Van:
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 17:58

@coa.nl>

Onderwerp: RE: Graag een bevestiging van een stellingname door ons college

Dag

Wij hebben geen opmerkingen op onderstaand voorstel en is daarmee akkoord.

Gr

|@gemeentemaashorst.nl>Van:

Datum: woensdag 25 okt 2023 10:19 AM

|@coa.nl>, |@coa.nl>Aan:

Kopie: |@coa.nl>

Onderwerp: Graag een bevestiging van een stellingname door ons college

Hi

op vakantie richt ik met even tot jullie. Ik weet niet in hoeverre jullie weten van het initiatiefMet
raadsvoorstel (ik heb ook alleen geïnformeerd dat het er is). We hebben de zienswijze van het college
concept definitief gereed maar willen een deel van onze reactie bij jullie toetsen of dit correct is.

2/3

Bijgevoegd is de concept definitieve beantwoording. Het in de tekst geel gemarkeerde gedeelte is onderstaand 
herhaald. Onze vraag: kunnen jullie per mail bevestigen dat onderstaande tekst correct is? Lukt dat deze week?

Aan:
CC:|

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

|@gemeentemaashorst.nl>;
H@coa.nl>

concept



Alvast bedankt,

3/3

concept



@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 14:00:16 +0100
Griffie | Gemeente Maashorst" <griffie@gemeentemaashorst.nl>

RE: Beantwoording Technische vragen UdenPlusLanderd over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023

Die zijn toch allang beantwoord door

Hoi

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 18 september 2023 13:01
Aan:

Hoi

Met vriendelijke groet,

Aan:
CC:

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 16 november 2023 13:58

Bijgaande technische vragen van UdenPlusLanderd staan sinds 15 augustus nog open, heb jij de beantwoording al ? 
Zaaknummer e-Suite is 62691-2023

Zie mailwisseling hieronder. De taak zit in jouw e-suite bakje.
Alle informatie staat bij elkaar. Geef jij het definitieve antwoord aan de griffie, vanuitjouw rol als projectleider?

Onderwerp: Beantwoording Technische vragen UdenPlusLanderd over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023
Urgentie: Hoog

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 m

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

CC: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: FW: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023
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maashorst

l@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 14 september 2023 10:50

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023

Hoi

Wat zal ik doen?

Gr.

Aan:

Onderwerp: RE: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023

Hoi

Ik zie dat met vakantie is. Als jij zeker weet dat dit de juiste antwoorden zijn (check bij en poho?) dan

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

Werkdagen:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: donderdag 14 september 2023 10:33

kan je die misschien zelf in het bestand zetten? Maar ik laat dat natuurlijk graag bij jou ter beoordeling. Als je het bestand niet 
hebt kan ik het opnieuw aan je mailen als je wil.

5400 AB UDEN 
T0413 -

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
Algemeennummer: 0413 -281911

Doorkies nummer: 0413 -
Mobiel: 06

| 06-
@gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 13 september 2023 15:19

Hoi

2. Is er destijds bezwaar gemaakt en/ of beroep aangetekend tegen dit bestemmingsplan?

Met vriendelijke groet,

maashorst

Werkdagen;

@gemeentemaashorst.nl>Aan:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Aan:
CC:

Vraag:
1. Waar kan ik het vigerende bestemmingsplan vinden?

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: woensdag 13 september 2023 14:39

Er is een vraag gesteld door raadslid
Ik heb de antwoorden voor je verzameld zou jij de vraag formeel willen beantwoorden in de rol van projectleider AZC. 
De bijlagen zijn geanonimiseerd.

Onderwerp: FW: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023
Urgentie: Hoog

5400 AB UDEN 
T0413_ 06- _

@gemeentemaashorst.nl

Antwoord:
1. Link naar bestemmingsplan

NL.IMRQ.0856.BPUdenNoord2-VA01 (ruimtelijkeplannen.nl)
2. Uitspraak Raad van State in beroep (zie bijlage)

Nota van zienswijzen (zie bijlage)

CC: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>;
< @gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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Hoi

Heel veel dank alvast.

Met vriendelijke groet,

maashorst

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>CC:
Onderwerp: RE: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023

Hoi

Met vriendelijke groet,

maashorst

/ 06-

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Verzonden: woensdag 13 september 2023 13:28
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: RE: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II, zaak 62691-2023
Urgentie: Hoog

Bijgaand de antwoorden op de vraag van raadslid
De uitspraak van de Raad van State en de nota van zienswijze mbt het bestemmingsplan Uden Noord 2 (hotel van de Valk) 
Ik heb de documenten ook opgeslagen in het dossier in e-suite.

5400 AB UDEN 
T0413 -

5400 AB UDEN 
T0413_

| 06-
@gemeentemaashorst.nl

Zou je de bijlagen willen anonimiseren en deze dan met een antwoord willen toevoegen in het bestand met technische vragen dat 
jullie hebben? In dat bestand dienen dan ook de linkjes naar het bestemmingsplan als antwoord op vraag 1 te worden toegevoegd, 

heeft die informatie wel, maar de rest van de raad niet.
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@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen;

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>CC:
Onderwerp: RE: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II

Beste

Indien de zienswijzen niet mee zijn gepubliceerd op ruimtelijke plannen (en dat zijn ze in dit geval niet), moeten ze nog terug te
vinden zijn in het Uden archief. gaat morgen even zoeken.

Indien beroep is ingesteld (en dat is) is hier een uitspraak van terug te vinden, deze gaan we even opzoeken.

P.S. Google brengt vaak uitkomst bij zulke vragen ©

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: dinsdag 12 september 2023 15:32

Bij bestemmingsplannen is er geen sprake van bezwaar, maar kan men zienswijzen indienen.
Deze zienswijzen zijn normaal terug te vinden in een nota van zienswijzen vaak ook samen gepubliceerd op "ruimtelijke 
plannen.nl" (net als het vigerende bestemmingsplan zelf).

Onderwerp: Technische vragen raadslid over BP Uden-Noord II
Urgentie: Hoog

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
Algemeennummer: 0413 -281911

Doorkies nummer: 0413 -
Mobiel:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Verzonden: dinsdag 12 september 2023 16:22
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>
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Hoi

Kun jij zorgen voor beantwoording. Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

@genieentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Onbeantwoorde vraag van UdenPlusLanderd Uden-Noord II

Hoi

Met vriendelijke groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Van: <
Verzonden: dinsdag 12 september 2023 13:03

Nee, dat klopt. Dat is een serieuze ‘uitzoekvraag’ die door de vakafdeling moet worden opgepakt. De vraag heeft niet direct iets 
te maken met de asielopvang. Het gaat over het verleden.
Vanuit dit project kan ik daarin niks betekenen. Op die manier blijft het zuiver.

Verzonden: dinsdag 12 september 2023 12:56
Aan: <

Door raadslid Cees Keizer van UdenPlusLanderd zijn op 14 augustus jl. bijgaande technische vragen gesteld. Ik heb deze in e- 
Suite aan jou overgedragen.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413- —

Het bestemmingsplan hebben we inmiddels, alleen de 2e vraag van Cees keizer is niet beantwoord: 
• Is er destijds bezwaar gemaakt en/ of beroep aangetekend tegen dit bestemmingsplan?
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Hoi

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>Van:

Hoi

Zie onderstaande mails.

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Verzonden: dinsdag 12 september 2023 12:44
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: FW: Uden-Noord II

Onderwerp: Onbeantwoorde vraag van UdenPlusLanderd Uden-Noord II
Urgentie: Hoog

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413- —

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

De 2e vraag van UdenPlusLanderd is niet beantwoord:
• Is er destijds bezwaar gemaakt en/ of beroep aangetekend tegen dit bestemmingsplan?
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@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Ik maak geen onderdeel uit van deze projectgroep of van dit geheel.

@ pak jij deze vragen verder op?

Groet

@gemeentemaashorst.nl>

Ha

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Henske Gloudemans-Westerterp
Plaatsvervangend raadsgriffier en raadsadviseur

Van: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: maandag 14 augustus 2023 16:14

Hartelijk dank. Aan Cees heb ik gevraagd of de griffie de vragen en antwoorden mag delen met de raad. Dat vindt hij prima. Ik 
zet een bestand met technische vragen en al een deel van de antwoorden via ondersteuning aan je door. Kan dan de vraag of 
bezwaar en beroep daaraan nog worden toegevoegd.

Verzonden: maandag 14 augustus 2023 14:02 
Aan: Henske Gloudemans <

5400 AB UDEN
T0413

Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Uden-Noord II

CC: <
Onderwerp: Re: Uden-Noord II

Verzonden: maandag 14 augustus 2023 16:38
Aan: Griffie | Gemeente Maashorst <griffie@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Hoi Henske,

Ik weet dat er een ander gespeeld heeft maar die informatie heb ik niet direct beschikbaar.

@ kan jij dit toelichten aan de Henske?

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

En nog een aanvullende vraag van Cees: is er destijds bezwaar en beroep gemaakt tegen dit bestemmingsplan?

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Nog een aanvullende vraag: heb je ook de verbeelding en de toelichting voor mij? Hoor graag.

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gcmccntcmaashorsl.nl/proclaimcr.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Henske Gloudemans-Westerterp
Plaatsvervangend raadsgriffier en raadsadviseur

Van: Henske Gloudemans <
Verzonden: maandag 14 augustus 2023 13:53

Van: Henske Gloudemans
Verzonden: maandag 14 augustus 2023 13:50

Aan:
Onderwerp: RE: Uden-Noord II

Aan:
Onderwerp: RE: Uden-Noord II

5400 AB UDEN
T0413

CC: <
Onderwerp: FW: Uden-Noord II

| 06
@gemeentemaashorst.nl
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Met vriendelijke groet,

/

maashorst

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Veel dank!

Met vriendelijke groet,

/

maashorst

Werkdagen:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gcmccntcmaashorsl.nl/proclaimcr.

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Henske Gloudemans-Westerterp
Plaatsvervangend raadsgriffier en raadsadviseur

Henske Gloudemans-Westerterp
Plaatsvervangend raadsgriffier en raadsadviseur

Van: Henske Gloudemans <
Verzonden: maandag 14 augustus 2023 11:53
Aan:
Onderwerp: RE: Uden-Noord II

5400 AB UDEN
T0413

5400 AB UDEN
T0413

| 06-
@gemeentemaashorst.nl

| 06-
@gemeentemaashorst.nl
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@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi Henske,

Het bestemmingsplan is Uden-Noord II

Zie bijgaand de link naar de planregels: r NL.IMRO.0856.BPUdenNoord2-VAQl (ruimtelijkeplannen.nl)

Met vriendelijke groeten.

maashorsT

/06

Gemeente Maashorst
Markt 145/ Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Verzonden: maandag 14 augustus 2023 11:51
Aan: Henske Gloudemans <
Onderwerp: Uden-Noord II

5400 AB UDEN 
T0413 -

rigcmccntcmaashorst.nl
Werkdagen:
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 16:52:26 +0100

RE: Overeenkomsten, planschade en financiële bijdrage

@coa.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:08

Onderwerp: Overeenkomsten, planschade en financiële bijdrage

Hi

Ik probeerde je zojuist nog te bellen. Is het een idee om een belafspraak in te plannen?

Gr

Aan:
CC:

Ik ben op dit moment alle reacties aan het verzamelen op de bestuursovereenkomst en werkafspraken. Daaronder valt ook de 
gevraagde financiële bijdrage.

Nog effe bellen. 
Groet

Het vraagstuk planschade heb ik geïnformeerd bij onze jurist. Die geeft aan dat er een model planschadeovereenkuomst op de 
website van de VNG staat. Die kunnen jullie gebruiken om afspraken met ons te maken. Ik zou hierbij willen voorstellen dat 
jullie een concept opstellen, zodat wij daar onze reactie op kunnen geven.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

@gemeentemaashorst.nl> 
@coa.nl>

Hi
We bellen een beetje achter elkaar aan vandaag.
Ik ben tot 17.30 bereikbaar.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

@coa.nl>
@coa.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 16:55:24 +0100

FW: afspraak Snijders Litigation

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Hi

Heb daar al over gesproken, zijn secretariaat weet daarvan het nummer is 073 Na het POHO weten wie erbij
en ik.moet zijn. Sowieso

Tot straks.
Groet

Wil jij straks na het POHO een afspraak plannen met Snijders Litigation naar aanleiding van de brief die zij gestuurd hebben en 
onze reactie daarop, waarbij wij hen ook schriftelijk voor een gesprek uitnodigen.

Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:36

Het secretariaat van Snijders kwam met 30 november de middag als eerste mogelijkheid, maar dan staat de 
informatiebijeenkomst gepland voor (zorg)ondememers. Als alternatief kwam ze met de datum van 5 december. Ik kan me 
voorstellen dat het gesprek eerder moet plaatsvinden, dus graag jouw mening over 5 december.

Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:06
Aan:
Onderwerp: afspraak Snijders Litigation

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Dag
Zie onderstaande mail, wat is wijsheid mbt de gespreksdatum. 
Groet

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 19:01:12 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: voorbeeld collegevoorstel voor een conrtact/bestuursovk

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:07

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: voorbeeld collegevoorstel voor een conrtact/bestuursovk

Hoi

Wanneer je in je onderstaande mail bedoelt het poho van 23 november 23023, daar kan ik niet bij zijn.

Heb jij trouwens nog iets van c.s. gehoord, n.a.v. de aangepaste overeenkomst?

Met vriendelijke groeten,

maashorst

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:33

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: voorbeeld collegevoorstel voor een conrtact/bestuursovk

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Voor de goede orde, ik heb je zojuist (rond 15.00 uur) een ruw concept van een B&W advies gestuurd.
Zoals daarbij gezegd dient dit B&W advies nog aangevuld, gewijzigd te worden en ik stel ook voor om dit met 
kort te sluiten, zeker wat betreft art 169 lid 4 Gemeentewet.

Verder nog een vraag, maak jij het collegevoorstel voor Van der Valk?
En mijn voorstel is het herziene voorstel in het POHO van donderdag bespreken. Is dat past dat voor jou?

HEb ik gezien, ga er morgen mee aan de slag. 
Dank je.

Dag
Heb jij een dergelijk voorbeeld voor mij voor de bestuursovk met het COA?

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11

@gemeentemaashorst.nl
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POHO is om 14.00 uur.
Groet 5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>

Thu, 16 Nov 2023 19:46:35 +0100

@coa.nl" < @coa.nl>

Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V07.doc

Hi

Bijgaand zoals beloofd de nieuwe versies zie datum codering in de titel.

Zoals telefonisch aangegeven moeten we voor opening op 4 december uiterlijk komende dinsdag 21 november eenzijdig 

getekende ovk's van zowel jullie alsook Van der Valk hebben.

Fijne avond, en ik ben morgen gewoon bereikbaar en zit in de ochtend ook achter mijn laptop.

Groet

nieuwe versie contrcaten

20231116 Bestuursovereenkomst - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V07.docx, 20231116

6 Veilig verstuurd via Ziwer 

Bekijk in de Ziwer-app

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 19:50:39 +0100

@coa.nl>
kunnen we morgen even bellen over de presentatie voor maandag a.s. aan de raad. Dank je groet

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@gemeentemaashorst.nl>
Thu, 16 Nov 2023 20:10:45 +0100
Rianne Donders" < @gemeentemaashorst.nl>

Bij het COA is de vraag neergelegd of het mogelijk is om de opvang over kleinere locaties verspreid over 
de gemeente binnen de gemeente Maashorst te realiseren. Hier geeft het COA aan dat de opvang van 
minimaal 300 asielzoekers voor het COA de ondergrens is voor een adequaat en volledig pakket aan 
voorziening en een volledige bezetting van de staf. Naast locatiemanagement, woonbegeleiders en

From:
Sent: 
To:
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 17 Nov 2023 10:09:32 +0100

RE: afspraak Snijders Litigation

al.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 07:25

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:55

Onderwerp: FW: afspraak Snijders Litigation

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Hi

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Goedemorgen
Misschien zijn er nog meer dataopties.
Het is samen zoeken naar een geschikte datum, 
mvg,

Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:36

Het secretariaat van Snijders kwam met 30 november de middag als eerste mogelijkheid, maar dan staat de 
informatiebijeenkomst gepland voor (zorg)ondememers. Als alternatief kwam ze met de datum van 5 december. Ik kan me 
voorstellen dat het gesprek eerder moet plaatsvinden, dus graag jouw mening over 5 december.

Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:06
Aan:
Onderwerp: afspraak Snijders Litigation

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Dag
Zie onderstaande mail, wat is wijsheid mbt de gespreksdatum. 
Groet

Hi
Dat doet

heeft overleg met het secretariaat van Snijders Litigation. 
Waar moeten we ongeveer uitkomen qua datum. Wat is wijs? 
Groet
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Heb Snijders daar al over gesproken, zijn secretariaat weet daarvan het nummer is 073 Na het POHO weten wie erbij
en ik.moet zijn. Sowieso

Tot straks.
Groet

Wil jij straks na het POHO een afspraak plannen met Snijders Litigation naar aanleiding van de brief die zij gestuurd hebben en 
onze reactie daarop, waarbij wij hen ook schriftelijk voor een gesprek uitnodigen.
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 17 Nov 2023 11:11:16 +0100

RE: Terugkoppeling voorstel gedoogbesluit

voor het volgende POHO uitnodigen en gelijk als eerste op de agenda zetten?

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 20:59

Onderwerp: Terugkoppeling voorstel gedoogbesluit

Hoi

Ik zie bijgaande terugkoppeling:

Toelichting: deze informatie neem ik op zodat het stuk goed is voor het college.

Dank
Groet

Aan:
CC:

Zie daaronder gelijk mijn toelichting. Daarnaast ben ik altijd gewend dat ik mijn eigen collegevoorstellen toelicht in een poho 
maar ik heb verder niks gehoord dus wellicht geeft de toelichting duidelijkheid

Toelichting: extern juridisch advies is niet nodig. Het coa vraagt de vergunning aan maar zoals al eerder aangegeven gaat 
de Omgevingswet wel in per 1 januari. Nu hebben wij, zoals eerder met elkaar besproken, dat er voor 1 december een 
aanvraag omgevingsvergunning brandveiligheid wordt ingediend. Dit is dit geregeld. Ik snap de externe juridische 
advisering totaal niet in deze.

Toevoeging op Collegevoorstel:
- aangeven waarom nodig is om gedoogbesluit te nemen

BM wil aandringen op een vergunning brandveiligheid. Graag (extern) juridisch advies op inwinnen en uitleg van 
Veiligheidsregio (brief op dit advies).

- initiatief van ondernemer met COA
- het collegevoorstel moet info bevatten uit het gedoogbesluit
- uitleg volgorde voor gedoogbesluit

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Hi
Was ook de bedoeling, maar je was er niet dus ik heb even voetstoots aangenomen dat je niet kon.
Is misgegaan, we zorgen dat je er volgende keer zeker zit!

@
Wil je
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@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 17 Nov 2023 11:54:54 +0100

RE: aangepast collegevoorstel met de opmerkingen verwerkt (graag begin volgende week bespreken

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:51

Onderwerp: aangepast collegevoorstel met de opmerkingen verwerkt (graag begin volgende week bespreken als dit kan?)

Hoi

Kan je dit begin volgende week bespreken zodat ik het uiterlijk woensdag in routing kan brengen?

Groet,

Wil je dit voor maandag in het PT op de agenda zetten? 
Dank je,

Aan:
CC:

De opmerkingen zijn verwerkt van de burgemeester en ik heb het verhaal iets anders ingestoken zodat voor het college alles in 
een keer duidelijk is.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
als dit kan?)

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Fri, 17 Nov 2023 12:11:08 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 12:03
Aan:

Onderwerp: RE: aangepast collegevoorstel met de opmerkingen verwerkt (graag begin volgende week bespreken als dit kan?)

Hoi

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 11:55

Onderwerp: RE: aangepast collegevoorstel met de opmerkingen verwerkt (graag begin volgende week bespreken als dit kan?)

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:51

Onderwerp: aangepast collegevoorstel met de opmerkingen verwerkt (graag begin volgende week bespreken als dit kan?)

Hoi

Kan je dit begin volgende week bespreken zodat ik het uiterlijk woensdag in routing kan brengen?

Aan:
CC:

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:

Subject:
als dit kan?)

@gemeentemaashorst.nl>
RE: aangepast collegevoorstel met de opmerkingen verwerkt (graag begin volgende week bespreken

We zetten de stukken woensdag al in de routing en bespreken e.e.a. donderdag (bij benodigde aanpassingen wisselen we de 
documenten uit. Doen we vaker (zo niet altijd) op deze manier vanwege de korte doorloop.

Wil je dit voor maandag in het PT op de agenda zetten? 
Dank je,

De opmerkingen zijn verwerkt van de burgemeester en ik heb het verhaal iets anders ingestoken zodat voor het college alles in 
een keer duidelijk is.

Ik had iets specifieker moeten toelichten. Kan dit bestuurlijk besproken worden? Dan kan het woensdag mee in de routing voor 
het college van de 28 ste en kan het proces rond gemaakt worden. Mocht dit donderdag pas kunnen dan moet het daarna met 
spoed nog in het college gebracht worden. Ik hoor graag watje wil.

Wel van belang datje maandag sowieso even bij het PT bent, we hebben nu een paar planningsvarianten die ook voor jou/jullie 
van belang zijn.
Groet

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e
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5.1.2.e

5.1.2.e



Groet,

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 08:50:10 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
van der valk

Hi

De afspraak vraagt wat uitleg, ik zal je zometeen (iet na 9 uur even vanuit de auto bellen). 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

had mij uiteindelijk vrijdag avond volgens mij rond 19.30 teruggebeld. Na enige druk van mijn kant is deze 
afspraak ontstaan, dus die heb ik gelijk ook bij jou in de agenda gezet (zonder toelichting).

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 09:04:21 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

Beste

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: Re: Programma raadsinfoavond over de asielopvang

Ja, mag je doorsturen. Dit is zoals het met COA is afgesproken.

Hartelijke groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: Friday, November 17, 2023 3:25:47 PM

Onderwerp: RE: Programma raadsinfoavond over de asielopvang

Beste

Eén vraag vergeten: onderstaande informatie mag naar de raads- en burgerleden?

Met vriendelijke groet,

maashorst

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen.

Aan:
CC:

Aan:
CC:

From:
Sent: 
To:

Van: <
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 15:28

5400 AB UDEN
T0413 -

Gemeente Maashorst 
0413

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

| 06 -
@gemeentemaasho rst.nl

is nog niet bevestigd, hij heeft verplichtingen elders. 
Er wordt onderzocht of daar nog iets geschoven kan worden. 
Groet

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Programma raadsinfoavond over de asielopvang

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e



Ga voor onze volledige proclaimer naar geineenteinaashorst.nl/proclaimer.

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: Re: Programma raadsinfoavond over de asielopvang

Oei, we hebben geen eindtijd afgesproken, maar 1,5uur lijkt me voldoende.
) en ). En namens Coa:Sprekers namens projectteam zijn

) en ), voor zover ik nu weet.

Hartelijke groet,

Van: Nathan Gradisen < @gemeentemaashorst.nl>
Verzonden: Friday, November 17, 2023 3:19:21 PM

Onderwerp: RE: Programma raadsinfoavond over de asielopvang

Beste

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl>

Aan: Nathan Gradisen < @gemeentemaashorst.nl>

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Aan:
CC:

Van: <
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 15:25

In het presidium hebben we afgesproken met een eindtijd te gaan werken. In beginsel is gezegd dat de avond van 19:30 tot 21:00 
uur duurt. Is dit genoeg tijd? Anders kunnen we ook van 19:30 tot 21:30 uur zeggen, als er maar een eindtijd bekend is. Dit om te 
voorkomen dat een discussie/vragenronde blijft doormodderen. En normaal gesproken vermelden we ook wie de sprekers zijn op 
een raadsinformatieavond. Is dat bekend?

Van: <
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 15:13

5400 AB UDEN
T0413 -

Aan: Nathan Gradisen <
CC:

Gemeente Maashorst 
0413

Nathan Gradisen
Raadsgriffier

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

| 06 -
|@gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>CC:
Onderwerp: Programma raadsinfoavond over de asielopvang

Nathan, ik begrijp van datje vast even wilde weten hoe wij raadsinfoavond voor ons zien. Hieronder ons
programmavoorstel (zoals afgestemd met Rianne en José) even via mijn telefoon (want vrij vanmiddag):

3. vragenronde

Hartelijke groet,

Gemeente Maashorst 
0413.

Agenda
1. COA:

• Over de opvang:
- Wat doet/biedt COA? (dagelijkse gang van zaken)
- Welke maatregelen om verveling te voorkomen?
-Toelichting op omvang locatie
- Wie komen er?

• Inrichting hotelgebouw
• Inrichting terrein (COA)

2. Projectteam asielopvang gemeente:
• Veiligheidsplan
• Proces: wat moet er nog gebeuren?

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 09:04:43 +0100

@coa.nl>
RE: presentatie raad.

Dank je

@coa.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 17:32

@coa.nl>

Hi

Bijgevoegd de presentatie voor komende maandag 20-11

Kan je hem naar toe sturen. Ik heb haar e-mail niet. Dank.

Fijn weekend!

Met vriendelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

O&B regio Zuid & Directie Capaciteitsopgave

€
“9 coCOA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

@COA.nl
Telefoon:
E-mail:

From:
Sent: 
To:
Subject:

Aan:
CC:
Onderwerp: presentatie raad.

@gemeentemaashorst.nl> 
@coa.nl>;

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 09:05:16 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;

Bijgaand de presentatie van het COA

@coa.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 17:32

@coa.nl>

Hi

Bijgevoegd de presentatie voor komende maandag 20-11

Kan je hem naar toe sturen. Ik heb haar e-mail niet. Dank.

Fijn weekend!

Met vriendelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

O&B regio Zuid & Directie Capaciteitsopgave

€
9 ce

COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

@COA.nl
Telefoon:
E-mail:

From:
Sent: 
To:

Subject: 
Attachments:

Aan:
CC:
Onderwerp: presentatie raad.

@gemeentemaashorst.nl> 
@coa.nl>;

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

@gemeentemaashorst.nl> 
FW: presentatie raad.
Presentatie raad Maashorst.pptx

5.1.2.e 5.1.2.e
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5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



9 Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Opvang & begeleidig van 
asielzoekers in 
Maashorst

5.1.2.e



6 Wat doen we?
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Iedereen die asiel aanvraagt heeft recht op opvang. 
Het COA heeft de wettelijke taak om dat te regelen.
Wij zorgen voor:

$ 
d

• Onderdak
• Begeleiding van asielzoekers
• Faciliteren van dagbesteding
• Veiligheid en leefbaarheid op de locaties
• Maaltijden
• Leef- en weekgeld voor kleding, verzorging en eten 

(indien geen catering is)
• Toegang tot medische noodzakelijke zorg
• Recreatieve activiteiten
• Voorinburgering
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Hoe is het leven in 
de noodopvang?

m-

Bewoners
• delen de slaapkamer en gezamenlijke ruimtes
• doen de was en doen zelf boodschappen
• krijgen warme maaltijden

Daarnaast zijn er diverse activiteiten.
• ze bereiden zich voor op hun asielprocedure
• volgen taallessen, nemen deel aan voorlichtingen en 

programma’s
• doen vaak vrijwilligerswerk, soms betaald werk
• melden zich wekelijks bij het COA en de AVIM
• kinderen gaan naar school
* Volwassenen kunnen gaan sporten-----------------------
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Aanpassingen Van der Valk Uden
Om de locatie geschikt te maken, zijn er diverse zaken aangepast:

3COA I Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Receptie voor de beveiligers
Wasruimte met 12 wasmachines
GZA-ruimte voor medische consulten
Spreekkamers en informatiebalie voor de bewoners 
Kantoren medewerkers.
Glazen deuren van de badkamers zijn vervangen voor afsluitbare dichte deuren 
Hekwerk om het terrein
Voetbalveldje
Slagboom voor toegang op het terrein



Waarom liefst een grote locatie?
Het is efficiënt. Er moeten diverse zaken geregeld zijn voor opvanglocaties:

® , dV -id
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COA I Centraal Orgaan opvang asielzoekers 4

I ■

• Team van begeleiding en opvang
• Beveiliging
• GZA, DT&V, IOM, Vluchtelingenwerk
• Dagbesteding
• Voorzieningen zoals spreekkamers, ruimte voor 

samenwerkingspartners zoals GZA, wasruimte, 
leslokalen, enz.

• De nood aan plekken is hoog, zie volgende slide ->
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61.685 mensen recht op opvang

32.518 23.032 6.135

Peildatum: 13 november 2023

5COA I Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Bewoners in COA- 
noodopvang

Bewoners in reguliere 
COA-opvang

Asielzoekers die 
buiten de COA-opvang 

verblijven



Veiligheidsaanpak

X

O X

6COA I Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Wij werken zowel aan het voorkomen van incidenten 

als een stevige aanpak bij ontoelaatbaar gedrag. Wat 
doen we preventief?

Medewerkers trainen in omgaan met onbegrepen en/of 
grensoverschrijdend gedrag
Bewoners met mogelijk overlastgevend gedrag intensief 
begeleiden en activeren
Inzet van een Ambulant Ondersteunings Team (AOT) 
Online spreekuur voor onbegrepen/overlastgevend gedrag 
Voorlichting over verslaving op alle azc’s 
Inzet beveiligers op alle locaties 24/7
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7COA I Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Wat doen we bij 
incidenten?

En daarbij:
Bieden we sobere opvang aan kansarme asielzoekers
Krijgen criminele asielzoekers een versnelde asielprocedure

We treffen corrigerende maatregelen bij overtredingen van 
de COA-huisregels
Bij serieuze incidenten halen we bewoners uit de groep en 
brengen ze naar een tijdelijke time-out plek
Bij herhaaldelijk overlastgevend gedrag verplaatsen we 
bewoners naar een andere azc of de handhaving en 
toezichtlocatie
Bij strafbare feiten doen we altijd aangifte bij de politie



Veiligheid en Leefbaarheid in Maashorst
I Tg
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COA I Centraal Orgaan opvang asielzoekers 8

Huisregels & handhaven

Beveiliging 24 uur per dag

Voorlichting

Overleg met de wijkagent en gemeente

Omwonenden overleg

Multidisciplinair overleg GZA- COA 

COA is 24 uur per dag bereikbaar 

Veiligheidsafspraken met de gemeente & 

korte lijnen
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Wie komen er in Uden?
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9 Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Vragen?

Dank voor de aandacht!



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 11:26:05 +0100

@coa.nl>
RE: BRPvd Valk Uden

Dat zijn we aan het regelen in de BAG.

Is het een optie om een inschrijfbalie op locatie te hebben?

@coa.nl>Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 11:04

@gemeentemaashorst.nl>

Beste

Heb je nog meer context nodig?

Groetjes,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:18

@coa.nl>

@coa.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:16

@gemeentemaashorst.nl>

Beste

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Wat is er afgesproken mbt de BRP-inschrijving? Kunnen onze bewoners zich inschrijving in de gemeente Maashorst? Het gaat 
om bewoners die elders ingeschreven staan bij een gemeente en verhuisbericht door moeten geven aan gemeente Maashorst.

Aan:
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Aan: <
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Aan:
Onderwerp: BRP vd Valk Uden

Directie Opvang & Begeleiding 
Regio Zuid

We hebben weleens te maken gehad dat er locaties zijn waar geen woonbestemming op zit en gevolg is dat bewoners die hier 
(noodopvang Uden) gaan wonen niet zich kunnen inschrijven bij de gemeente, bijv, bewoner X woont in AZC Almere en wordt 
overgeplaatst naar Uden, hij/zij moet verhuisbericht doorgeven aan de nieuwe gemeente waar hij/zij woonachtig is.
Is dit mogelijk straks voor onze bewoners?

Dag
Kun je iets meer context geven waar deze vraag vandaan komt? 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e
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COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 12:39:20 +0100

@coa.nl>
RE: BRPvd Valk Uden

ok

@coa.nl>Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 12:06

@gemeentemaashorst.nl>

Op dit moment zou ik het niet meenemen als een optie. We zijn uiteindelijk afhankelijk van de instroom/doelgroep.

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 11:26

@coa.nl>

Dat zijn we aan het regelen in de BAG.

Is het een optie om een inschrijfbalie op locatie te hebben?

@coa.nl>Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 11:04

@gemeentemaashorst.nl>

Beste

Heb je nog meer context nodig?

Groetjes,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:18

@coa.nl>

Aan:
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Aan: <
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Aan:
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

Aan: <
Onderwerp: RE: BRP vd Valk Uden

We hebben weleens te maken gehad dat er locaties zijn waar geen woonbestemming op zit en gevolg is dat bewoners die hier 
(noodopvang Uden) gaan wonen niet zich kunnen inschrijven bij de gemeente, bijv, bewoner X woont in AZC Almere en wordt 
overgeplaatst naar Uden, hij/zij moet verhuisbericht doorgeven aan de nieuwe gemeente waar hij/zij woonachtig is.
Is dit mogelijk straks voor onze bewoners?

Dag
Kun je iets meer context geven waar deze vraag vandaan komt? 
Groet

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@coa.nl>Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 11:16

@gemeentemaashorst.nl>

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

M:

9 Centraal Orgaan op vang asielzoekers

Wat is er afgesproken mbt de BRP-inschrijving? Kunnen onze bewoners zich inschrijving in de gemeente Maashorst? Het gaat 
om bewoners die elders ingeschreven staan bij een gemeente en verhuisbericht door moeten geven aan gemeente Maashorst.

Aan:
Onderwerp: BRP vd Valk Uden

Directie Opvang & Begeleiding 
Regio Zuid

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

COA
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.



@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 14:54:53 +0100

RE: aanvrager vergunning

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 14:54

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Het COa heeft de Omgevingsvergunning formeel aangevraagd

Met vriendelijke groeten.

maashorst

/

Gemeente Maashorst
Markt 145/ Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
Onderwerp: aanvrager vergunning

5400 AB UDEN 
T0413 -m

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Dank je
Dan kan de planschade in principe op het coa worden gezet.

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl
Werkdagen:
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 17:12:54 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: afspraak Snijders Litigation

Dan kan ik niet, die vrijdag lukt mij echt niet.

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Heren,

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:37

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Hij neemt cliënten mee, dat gaf hij al aan.

wel ruimte maken indien nodig.

Dan gaan we voor de 30ste.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:19

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

stuurt op een datum op wat kortere termijn, als hij überhaupt wel alleen met ons in gesprek wilt.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:10

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

al.
heeft overleg met het secretariaat van Snijders Litigation.

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Hallo
Wat voor beide partijen (hem, jou en mij) -in goed overleg en in alle redelijkheid- een geschikte, beschikbare en haalbare datum

Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 15:39

Misschien brengt hij cliënten mee en moet daar de ‘vergaderruimte' op aangepast worden, 
mvg,

Zojuist met het secretariaat van Snijders gesproken. Donderdag 30 november was al niet meer mogelijk. Als datumvoorstel heb 
ik gekregen vrijdag 24 november 09.30 uur.
Akkoord?

is.
Ik neem aan dat

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Hi
Dat doet

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Ik kan de 30ste
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@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 07:25

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:55

Onderwerp: FW: afspraak Snijders Litigation

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Hi

Heb Snijders daar al over gesproken, zijn secretariaat weet daarvan het nummer is 073- . Na het POHO weten wie erbij
en ik.moet zijn. Sowieso

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Tot straks.
Groet

Waar moeten we ongeveer uitkomen qua datum. Wat is wijs? 
Groet

Wil jij straks na het POHO een afspraak plannen met Snijders Litigation naar aanleiding van de brief die zij gestuurd hebben en 
onze reactie daarop, waarbij wij hen ook schriftelijk voor een gesprek uitnodigen.

Goedemorgen
Misschien zijn er nog meer dataopties.
Het is samen zoeken naar een geschikte datum, 
mvg,

Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:36

Het secretariaat van Snijders kwam met 30 november de middag als eerste mogelijkheid, maar dan staat de 
informatiebijeenkomst gepland voor (zorg)ondememers. Als alternatief kwam ze met de datum van 5 december. Ik kan me 
voorstellen dat het gesprek eerder moet plaatsvinden, dus graag jouw mening over 5 december.

Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:06
Aan:
Onderwerp: afspraak Snijders Litigation

Dag
Zie onderstaande mail, wat is wijsheid mbt de gespreksdatum. 
Groet

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 17:15:32 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: afspraak Snijders Litigation

Dan gaan we daarvoor

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Dan wordt het de week van 5 december

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>

Dan kan ik niet, die vrijdag lukt mij echt niet.

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>; @gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Heren,

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:37

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Hij neemt cliënten mee, dat gaf hij al aan.

wel ruimte maken indien nodig.

Dan gaan we voor de 30ste.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:19

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Hallo

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 17:15

Verzonden: maandag 20 november 2023 17:13
Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Van:
Verzonden: maandag 20 november 2023 15:39

Zojuist met het secretariaat van Snijders gesproken. Donderdag 30 november was al niet meer mogelijk. Als datumvoorstel heb 
ik gekregen vrijdag 24 november 09.30 uur.
Akkoord?

From:
Sent: 
To: 
Subject:

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

Ik kan de 30ste
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Wat voor beide partijen (hem, jou en mij) -in goed overleg en in alle redelijkheid- een geschikte, beschikbare en haalbare datum

stuurt op een datum op wat kortere termijn, als hij überhaupt wel alleen met ons in gesprek wilt.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 10:10

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

al.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 07:25

Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:55

Onderwerp: FW: afspraak Snijders Litigation

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: afspraak Snijders Litigation

Gr

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 09:06

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Misschien brengt hij cliënten mee en moet daar de ‘vergaderruimte' op aangepast worden, 
mvg,

Goedemorgen
Misschien zijn er nog meer dataopties.
Het is samen zoeken naar een geschikte datum, 
mvg,

Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2023 16:36

Het secretariaat van Snijders kwam met 30 november de middag als eerste mogelijkheid, maar dan staat de 
informatiebijeenkomst gepland voor (zorg)ondememers. Als alternatief kwam ze met de datum van 5 december. Ik kan me 
voorstellen dat het gesprek eerder moet plaatsvinden, dus graag jouw mening over 5 december.

is.
Ik neem aan dat

Dag
Zie onderstaande mail, wat is wijsheid mbt de gespreksdatum. 
Groet

Hi
Dat doet

heeft overleg met het secretariaat van Snijders Litigation. 
Waar moeten we ongeveer uitkomen qua datum. Wat is wijs? 
Groet

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>

Hi

Heb Snijders daar al over gesproken, zijn secretariaat weet daarvan het nummer is 073 Na het POHO weten wie erbij
en ik.moet zijn. Sowieso

Tot straks.
Groet

Wil jij straks na het POHO een afspraak plannen met Snijders Litigation naar aanleiding van de brief die zij gestuurd hebben en 
onze reactie daarop, waarbij wij hen ook schriftelijk voor een gesprek uitnodigen.

Aan:
Onderwerp: afspraak Snijders Litigation
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@gemeentemaashorst.nl>
Mon, 20 Nov 2023 17:39:47 +0100
Bestuurssecretariaat | Gemeente Maashorst" < @gemeentemaashorst.nl>

'José van Aaken @gemeentemaashorst.nl>
Inplannen afspraak met COA

Beste Bestuurssecretariaat,

Willen jullie een overleg in plannen met het COA.

optioneel

Dank jullie, 
Groet

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Voor het inplannen van de deelnemers vanuit het COA kan contact op worden genomen met 
Het COA weet ook dat de afspraak deze week moet plaatsvinden.

Onderwerp: Contract COA-gemeente
Wie gemeente: Rianne, José en ik
Wie COA:
Wanneer: woensdag of donderdag a.s.
Waar: teams
Duur: voorkeur 1,5 uur, minimaal 1 uur.

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.i

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 16:24:35 +0100

RE: 4 december wel of niet?

Hi

Wordt waarschijnlijk een package waarin we 4 dec opengaan (en dus effe de shit pakken) maar wel de kosten vergoed krijgen...

Groet

@gemeentemaashorst.nl>

Gr

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

We hebben de datum van 22 november bij Groenbezorgen nog in optie staan voor de mailing van de omwonenden. Kan ik 
ervan uitgaan dat we morgen geen mailing te versturen hebben?

Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 16:06

Morgen om 15.00 uur is overleg met het COA.
Van der Valk lijkt nu zo goed als akkoord, mits de COA de planschade etc pakt.

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

COA stuurt nog steeds op 4 dec. Wij zitten op 11 dec. 
Is ook onderdeel van het gesprek met het COA.

Morgen na 16.00 meer...
Maar houd groen bezorgen maar even aan voor woensdag of donderdag.

Aan:
CC:
Onderwerp: 4 december wel of niet?
Urgentie: Hoog

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>

Tue, 21 Nov 2023 16:29:04 +0100
@coa.nl" < @coa.nl>

Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V07.doc

Citaat van bericht door |@gemeentemaashorst.nl op 16-11-2023 19:46

Hi

Bijgaand zoals beloofd de nieuwe versies zie datum codering in de titel.

Zoals telefonisch aangegeven moeten we voor opening op 4 december uiterlijk komende dinsdag 21 november eenzijdig 

getekende ovk's van zowel jullie alsook Van der Valk hebben.

Fijne avond, en ik ben morgen gewoon bereikbaar en zit in de ochtend ook achter mijn laptop.

Groet

FW: nieuwe versie contrcaten

20231116 Bestuursovereenkomst - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V07.docx, 20231116

5 Veilig verstuurd via Ziwer 

Bekijk in de Ziwer-app

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Hi
Deze heb ik je de 16de gestuurd (of in ieder geval geprobeerd te sturen.). Zie onderstaande mail.
Daarin staan geen gele bedragen meer.
Groet
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 16:32:25 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 14:16

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: Samenloop huisvesting statushouders en plan B

Hoi

Afgelopen week had ik samen met ) en )((

mee bezig zijn (Plan B). Wat

Wellicht goed om hierover kort te schakelen, voordat we ‘eigenstandig' voor deze specifieke doelgroep aan de slag gaan.

Vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaasho rst.nl
Werkdagen:

een gesprek over de (on)mogelijkheden van kamergewijze verhuur t.b.v. het huisvesten van onze statushouders (taakstelling). We 
overwegen om met een klein groepje collega's én de corporaties om de tafel te gaan zitten om de (on)mogelijkheden in beeld te

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

From:
Sent: 
To:
Cc:

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Samenloop huisvesting statushouders en plan B

brengen. We vroegen ons daarbij af hoe het e.e.a. zich verhoudt met datgene waar jij en 
vindt, waar plaats?

Beste
Laten we samen even om tafel gaan zitten.
Wil jij een moment inplannen?
Dank je,

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T 0413 -28 19 11
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 16:33:48 +0100

@coa.nl>
RE: agenda bestuurlijk overleg

@coa.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 15:05

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: agenda bestuurlijk overleg

Hi

Hierbij een voorstel voor de agenda van morgenmiddag en mijn opmerkingen op de overeenkomst.
Mag ik van jou nog de laatste versie van de werkafspraken ontvangen waar alle bedragen zijn opgenomen?

Hi
Ik heb je de stukken net gestuurd. Ik heb de mail van donderdagavond doorgestuurd.
Kan zijn dat de adressering mos is gegaan.
Groet

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gr

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Agenda
1. Opening en kennismaking
2. Openstaande punten die voorwaardelijk zijn voor opening opvanglocatie

a. Bestuursovereenkomst en werkafspraken
i. Financiële bijdrage
ii. Doelgroep tekstvoorstel
iii. Aanpassing artikel 4
iv. Frequentie bestuurlijk overleg

3. Openingsdatum
4. Vervolg
5. Afsluiting
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 16:55:10 +0100

@gemeentemaashorst.nl>

Hi

@coa.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 15:05

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: agenda bestuurlijk overleg

Hi

Hierbij een voorstel voor de agenda van morgenmiddag en mijn opmerkingen op de overeenkomst.
Mag ik van jou nog de laatste versie van de werkafspraken ontvangen waar alle bedragen zijn opgenomen?

Openingsdatum
Vervolg 
Afsluiting

Dank je. 
Groet

3.
4.
5.

20231113 Bestuursovereenkomst - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V05 OPM BS.docx, 20231116
Bestuursovereenkomst - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V07.docx, 20231116 Aanvullende Werkafspraken - 
Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V07.doc

Zou jij willen kijken naar de consequenties hiervan? En of dat overeenkomt met onze doelstelling? (zie de documenten met 
versie V07)

Morgen, woensdag, vind bestuurlijkoverleg plaats tussen gemeente en COA. (om 15.00 uur)
Ter voorbereiding heeft het COA onderstaande agenda opgesteld en gereageerd op de toegestuurde stukken (helaas wel een ouder 
e concept versie.) De inhoud van de opmerkingen veranderd in principe niet.

Financiële bijdrage 
Doelgroep tekstvoorstel 
Aanpassing artikel 4 
Frequentie bestuurlijk overleg

FW: agenda bestuurlijk overleg
20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V06 OPM BS.doc,

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Gr

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

i.

ii.
iii. 
iv.

Opening en kennismaking
Openstaande punten die voorwaardelijk zijn voor opening opvanglocatie

a. Bestuursovereenkomst en werkafspraken

Agenda
1.
2.
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 16:59:58 +0100
Rianne Donders" < @gemeentemaashorst.nl>; "José van Aaken

20231113 Bestuursovereenkomst - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V05 OPM BS.docx

Die heb ik daarom opnieuw toegestuurd (oude mail geforward).

Ik heb gevraagd inhoudelijk naar de opmerkingen van het COA te kijken (in hoeverre zijn de wijzigingen redelijk en voor
ons hanteerbaar).

Ik maak morgenochtend een geannoteerde agenda en kom daarna naar uden.

Groet

@coa.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 15:05

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: agenda bestuurlijk overleg

Hi

From:
Sent: 
To:

Subject: 
Attachments:

Hierbij een voorstel voor de agenda van morgenmiddag en mijn opmerkingen op de overeenkomst.
Mag ik van jou nog de laatste versie van de werkafspraken ontvangen waar alle bedragen zijn opgenomen?

Goedemiddag,
Bijgaand stuur ik jullie de reactie van het COA op eerder toegestuurde concept stukken. Helaas heeft het COA gereageerd op 
eerder concepten en niet de versie van afgelopen donderdag 19.30.

Gr

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

@gemeentemaashorst.nl>
FW: agenda bestuurlijk overleg
20231113 Aanvullende Werkafspraken - Gemeente Maashorst Van der Valk Hotel V06 OPM BS.doc,

Agenda
1. Opening en kennismaking
2. Openstaande punten die voorwaardelijk zijn voor opening opvanglocatie

a. Bestuursovereenkomst en werkafspraken
i. Financiële bijdrage
ii. Doelgroep tekstvoorstel
iii. Aanpassing artikel 4
iv. Frequentie bestuurlijk overleg

3. Openingsdatum
4. Vervolg
5. Afsluiting
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 17:13:49 +0100

@coa.nl" < @coa.nl>
RE: FW: nieuwe versie contrcaten

Ik ben al aan de slag met de eerdere versie. Mij was ook opgevallen dat de inhoud van de opmerkingen niet verschild. 
De laatste versie ziet er alleen een stuk verzorgder uit dan de oudere concepten (is ook op details gefintuned).

Groet
67 Veilig verstuurd via Ziwer 

Bekijk in de Ziwer-app

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 17:18:59 +0100

@gemeentemaashorst.nl>;

Subject:

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>;Aan:

/

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>Van:

Hi

Wordt waarschijnlijk een package waarin we 4 dec opengaan (en dus effe de shit pakken) maar wel de kosten vergoed krijgen...

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>

From:
Sent: 
To:

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer.

Van: <
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 16:59

Morgen om 15.00 uur is overleg met het COA.
Van der Valk lijkt nu zo goed als akkoord, mits de COA de planschade etc pakt.

COA stuurt nog steeds op 4 dec. Wij zitten op 11 dec. 
Is ook onderdeel van het gesprek met het COA.

Morgen na 16.00 meer...
Maar houd groen bezorgen maar even aan voor woensdag of donderdag.

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN
T0413 -g

Verzonden: dinsdag 21 november 2023 16:25
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: 4 december wel of niet?

@gemeentemaashorst.nl>
Onderwerp: RE: 4 december wel of niet?

kleine winstwaarschuwing: er kan morgen GEEN mailing de deur uit naar de omwonenden-84-groep. Dat gaat ons ivm 
de verkiezingen écht niet lukken! Er zijn namelijk geen mensen beschikbaar om die mailing samen te stellen!

@gemeentemaashorst.nl>
RE: 4 december wel of niet?

Dan moeten er in ieder geval rekening mee houden dat de mailing donderdag nog de deur uit moet.
Dat is eigenlijk mijn stellige reactie, (we vragen immers veel geld, daar wil het COA iets voor terug. Het grootste belang van het
COA is opening op de 4de.)
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Groet

@gemeentemaashorst.nl>

Gr

We hebben de datum van 22 november bij Groenbezorgen nog in optie staan voor de mailing van de omwonenden. Kan ik 
ervan uitgaan dat we morgen geen mailing te versturen hebben?

Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 16:06
Aan:
CC:
Onderwerp: 4 december wel of niet?
Urgentie: Hoog

@gemeentemaashorst.nl>
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 17:30:06 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Hi

Dat is een mooi stukje werk dat geleverd is door Laten we de locaties ook samen even bekijken (in uden zijn er een paar
gevoelig) en misschien even een rondje rijden langs de locaties (dat zorgt voor meer inzicht).

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 16:49

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Hoi

Ter informatie. Hiermee kunnen al wel vooruit.

Overigens geen oplossingen voor de korte termijn ten behoeve van de Oekraïners Leeuweriksweg.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

CC:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Dag heren,

Als er vragen zijn over bovenstaande dan weten jullie mij (en ) te vinden. Succes!

Groeten,

maashorst

Hierbij een overzicht met een aantal mogelijk kansrijke locaties. Dit zijn locaties die eigendom zijn van de gemeente of waarvan 
bekend is dat de eigenaar ‘iets' wil ontwikkelen. In het kader van andere locatiescans (en dergelijken) zijn deze plekken al een 
keer voorbij gekomen en ‘hoog over' beoordeeld. Bijgaand twee maal hetzelfde stuk, één keer inclusief kaarten/plaatjes en één 
keer zonder kaarten/plaatjes.

Verzonden: dinsdag 21 november 2023 14:28
Aan: <

From:
Sent: 
To: 
Subject:

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83 
5400 AB UDEN

@gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>
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T0413 -

Werkdagen:

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Mannen,

Vorige week donderdag hebben wij een goede brainstorm gehad over ‘Greenfield'-locations en jullie kennis daarover, in relatie
tot de zoektocht naar geschikte opvanglocaties voor Door ons jeugdig enthousiasme hebben we geen concrete datum
afgesproken voor wanneer en ik jullie input nodig hebben.

Lukt het om de informatie aan te leveren bij en mij uiterlijk in de laatste week van november, aub?
Dan loopt dit proces precies parallel met het proces van VAF.

Met vriendelijke groet,

maashorst

@gemeentemaashorst.nl

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

Vragen of opmerkingen? Dan weten we elkaar te bereiken. 
Dankjewel.

Van: <
Verzonden: woensdag 8 november 2023 12:35

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Het verzoek is om de locatieonderzoeken met onderliggende informatie én zo mogelijk weer te geven of geplot op een 
kaart/luchtfoto.

Gemeente Maashorst 
Markt 145 | Postbus 83 
5400 AB UDEN 
T0413-1

/M
@gemeentemaashorst.nl

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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@gemeentemaashorst.nl>
Tue, 21 Nov 2023 17:39:05 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 17:32

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Dag

Helemaal eens. Dat rondje rijden kwam ook bij mij op.

Fijne avond en groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 17:30

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Hi

Dat is een mooi stukje werk dat geleverd is door Laten we de locaties ook samen even bekijken (in uden zijn er een paar
gevoelig) en misschien even een rondje rijden langs de locaties (dat zorgt voor meer inzicht).

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 16:49

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Hoi

Ter informatie. Hiermee kunnen al wel vooruit.

Overigens geen oplossingen voor de korte termijn ten behoeve van de Oekraïners Leeuweriksweg.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

CC:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Dag heren,

Verzonden: dinsdag 21 november 2023 14:28
Aan: <

We hebben van der valk nagenoeg door de bocht... @ 
Als het coa daadwerkelijk de planschade etc pakt.

From:
Sent: 
To: 
Subject:

@gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e



Als er vragen zijn over bovenstaande dan weten jullie mij (en ) te vinden. Succes!

Groeten,

maashorst

Werkdagen: maandag t/m vrijdag

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Mannen,

afgesproken voor wanneer en ik jullie input nodig hebben.

Lukt het om de informatie aan te leveren bij en mij uiterlijk in de laatste week van november, aub?
Dan loopt dit proces precies parallel met het proces van VAF.

Met vriendelijke groet,

Vorige week donderdag hebben wij een goede brainstorm gehad over ‘Greenfield’-locations en jullie kennis daarover, in relatie 
tot de zoektocht naar geschikte opvanglocaties voor Oekraïners.. Door ons jeugdig enthousiasme hebben we geen concrete datum

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

Vragen of opmerkingen? Dan weten we elkaar te bereiken. 
Dankjewel.

Van: <
Verzonden: woensdag 8 november 2023 12:35

Hierbij een overzicht met een aantal mogelijk kansrijke locaties. Dit zijn locaties die eigendom zijn van de gemeente of waarvan 
bekend is dat de eigenaar ‘iets' wil ontwikkelen. In het kader van andere locatiescans (en dergelijken) zijn deze plekken al een 
keer voorbij gekomen en ‘hoog over' beoordeeld. Bijgaand twee maal hetzelfde stuk, één keer inclusief kaarten/plaatjes en één 
keer zonder kaarten/plaatjes.

Het verzoek is om de locatieonderzoeken met onderliggende informatie én zo mogelijk weer te geven of geplot op een 
kaart/luchtfoto.

5400 AB UDEN
T0413 - /M

rigcmccntcmaashorsl.nl

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>
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maashorsT

@gemeentemaashorst.nl

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Gemeente Maashorst 
Markt 145 | Postbus 83 
5400 AB UDEN 
T0413-1
5.1.2.e

5.1.2.e



@gemeentemaashorst.nl>
Wed, 22 Nov 2023 08:27:53 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Datum opening

Nog niet, vanmiddag is gesprek met COA

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 21:50

@gemeentemaashorst.nl>

Hoi

Is er al iets meer bekend?

Groet,

Aan:
Onderwerp: Datum opening

From:
Sent: 
To:
Subject:
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@gemeentemaashorst.nl>
Wed, 22 Nov 2023 08:28:21 +0100

@gemeentemaashorst.nl>
RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Laatste probleem is boete clausule

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 20:24

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Wow!!! Het gaat lukken.

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 17:39

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 17:32

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Dag

Helemaal eens. Dat rondje rijden kwam ook bij mij op.

Fijne avond en groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 17:30

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Hi

Dat is een mooi stukje werk dat geleverd is door Laten we de locaties ook samen even bekijken (in uden zijn er een paar
gevoelig) en misschien even een rondje rijden langs de locaties (dat zorgt voor meer inzicht).

Groet

@gemeentemaashorst.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2023 16:49

@gemeentemaashorst.nl>Aan:
Onderwerp: FW: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Hoi

Ter informatie. Hiermee kunnen al wel vooruit.

We hebben van der valk nagenoeg door de bocht... @ 
Als het coa daadwerkelijk de planschade etc pakt.

From:
Sent: 
To: 
Subject:
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Overigens geen oplossingen voor de korte termijn ten behoeve van de Oekraïners Leeuweriksweg.

Groet,

@gemeentemaashorst.nl>Van:

@gemeentemaashorst.nl>;

CC:
Onderwerp: RE: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Dag heren,

Als er vragen zijn over bovenstaande dan weten jullie mij (en ) te vinden. Succes!

Groeten,

maashorst

Werkdagen: maandag t/m vrijdag

@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>

Onderwerp: Uitvraag informatie Greenfield-locations

Mannen,

afgesproken voor wanneer en ik jullie input nodig hebben.

Vorige week donderdag hebben wij een goede brainstorm gehad over ‘Greenfield'-locations en jullie kennis daarover, in relatie 
tot de zoektocht naar geschikte opvanglocaties voor Oekraïners.. Door ons jeugdig enthousiasme hebben we geen concrete datum

Gemeente Maashorst
Markt 145 Postbus 83

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de 
afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, verwijderen. 
Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Aan:
CC:

Verzonden: dinsdag 21 november 2023 14:28
Aan: <

Van: <
Verzonden: woensdag 8 november 2023 12:35

Hierbij een overzicht met een aantal mogelijk kansrijke locaties. Dit zijn locaties die eigendom zijn van de gemeente of waarvan 
bekend is dat de eigenaar ‘iets' wil ontwikkelen. In het kader van andere locatiescans (en dergelijken) zijn deze plekken al een 
keer voorbij gekomen en ‘hoog over' beoordeeld. Bijgaand twee maal hetzelfde stuk, één keer inclusief kaarten/plaatjes en één 
keer zonder kaarten/plaatjes.

Het verzoek is om de locatieonderzoeken met onderliggende informatie én zo mogelijk weer te geven of geplot op een 
kaart/luchtfoto.

5400 AB UDEN
T0413 - /M

rigcmccntcmaashorsl.nl

@gemeentemaashorst.nl>;
@gemeentemaashorst.nl>

@gemeentemaashorst.nl>
< @gemeentemaashorst.nl>
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Lukt het om de informatie aan te leveren bij en mij uiterlijk in de laatste week van november, aub?
Dan loopt dit proces precies parallel met het proces van VAF.

Met vriendelijke groet,

maashorsT

@gemeentemaashorst.nl

Deze e-mail is persoonlijk. Is deze niet voor jou bestemd? Dan graag de afzender op de hoogte stellen en de e-mail, inclusief bijlagen, 
verwijderen. Ga voor onze volledige proclaimer naar gemeentemaashorst.nl/proclaimer

Vragen of opmerkingen? Dan weten we elkaar te bereiken. 
Dankjewel.

Gemeente Maashorst 
Markt 145 | Postbus 83 
5400 AB UDEN 
T0413-1
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@gemeentemaashorst.nl>
Wed, 22 Nov 2023 08:32:55 +0100

@gemeentemaashorst.nl>

Hi

Als je in de auto zit heb je tijd om zaken nog eens door je hoofd te laten gaan en dan kom in bij 2 zaken.

Groet

Boete clausule en art.13 
High

Eerst even de makkelijkste: laten we in art. 13 expliciet benoemen dat we voor de herontwikkeling eerst een intentie ovk sluiten 
en daarna een anterieure ovk sluiten (doen we immers ook bij andere ontwikkelingen, tenminste dat neem ik aan).

From:
Sent:
To:
Subject:
Importance:

Dan de lastige, boete.
Hierover even bellen, ivm WOO.
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